

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รอบบ้านงานเหนือ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,050 ตารางเมตร ตำบลบัวแดง
อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปทุมรัตน์/เทศบาลตำบลปทุมรัตน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,050.000	17.16	69,498.00	1.3642	23.40	94,809.17
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,050.000	303.21	1,228,000.50	1.3642	413.63	1,675,238.28
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	180.250	290.00	52,272.50	1.3642	395.61	71,310.14
รวมราคากลาง								1,841,357.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รอบบ้านจานเหนือ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,050 ตารางเมตร ตำบลบัวแดง
อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปทุมรัตน์/เทศบาลตำบลปทุมรัตน์

กำพล เศษลือ
(กำพล เศษลือ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ แสนจันทร์
(ยุทธศักดิ์ แสนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศรุต บุญกิติ
(วิศรุต บุญกิติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล เศษลือ

21 ตุลาคม 2568